
































error

404






Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.





Ujistěte se, že jste neudělali chybu v URL adrese. 
Je možné, že byla stránka přemístěna nebo odstraněna.


Přejít na úvod









	

[image: alt]

Alza dny






[image: ]





	

[image: alt]

Alza dny - LEGO®






[image: ]





	

[image: alt]

Mobily, chytré hodinky, tablety








[image: Alza dny]



Alza dny









[image: Mobilní telefony]



Mobilní telefony

Výkup mobilů


iPhone


Samsung


Xiaomi


Motorola


Google


OnePlus


Chytré


Tlačítkové


Odolné


Pronájem telefonů


Stolní telefony a faxy


Příslušenství





Další kategorie
Méně









[image: Chytré hodinky]



Chytré hodinky

Výkup hodinek


Dámské


Dětské


Apple Watch


Chytré prsteny


Pánské


Fitness náramky


Sportovní


Garmin


Samsung


Elegantní


SOS tlačítka


Řemínky





Další kategorie
Méně









[image: Tablety]



Tablety

Výkup tabletů


iPad


Samsung


Lenovo


Xiaomi


Android


Windows


Herní


Na SIM kartu


Pronájem tabletů


Příslušenství


Podle ceny





Další kategorie
Méně









[image: Ebook čtečky]



Ebook čtečky

Amazon Kindle


Pocketbook


ONYX BOOX


S podsvíceným displejem


Příslušenství










[image: Příslušenství pro mobily]



Příslušenství pro mobily

Pouzdra


Nabíječky


Tvrzená skla


Kabely


Držáky


Ochranné fólie


Stabilizátory


Powerbanky


Baterie


Paměťové karty


Gamepady


Mikrofony


Sluchátka


Lokátory


Virtuální realita


Sterilizátory


SIM karty


Antiviry


AlzaPower pro mobil





Další kategorie
Méně









[image: Příslušenství pro chytré hodinky]



Příslušenství pro chytré hodinky

Řemínky


Ochranná skla a fólie


Dobíjecí kabely


Obaly a kryty


Hrudní pásy


Ke sporttesterům





Další kategorie
Méně









[image: Příslušenství pro tablety]



Příslušenství pro tablety

Pouzdra a kryty


Klávesnice


Dotyková pera


Držáky


Tvrzená skla


Ochranné fólie


Nabíječky


Powerbanky


Dokovací stanice a USB huby


Kabely


Sluchátka


Brašny


Myši


Paměťové karty


Flash disky





Další kategorie
Méně









[image: Chytré prsteny]



Chytré prsteny











[image: Apple]


[image: Samsung]


[image: Xiaomi]


[image: Garmin]


[image: Motorola]


[image: Honor]


[image: Lenovo]


[image: OnePlus]






	

[image: alt]

Počítače a notebooky








[image: Alza dny]



Alza dny









[image: Notebooky]



Notebooky

Herní


Běžné užití


Pracovní


MacBook


Lenovo


HP


Dell


Acer


Asus


Microsoft Surface


MSI


Intel EVO


Dle úhlopříčky


Dle OS


Pronájem notebooků


Příslušenství





Další kategorie
Méně









[image: Počítače]



Počítače

AlzaPC


Herní


Pracovní


Mini


All In One


Mac


Stolní


Dle OS


Pronájem počítačů


Servery


Dle řady


Příslušenství





Další kategorie
Méně









[image: Komponenty]



Komponenty

Grafické karty


Procesory


Základní desky


Paměti


Disky a SSD


Skříně a zdroje


Chlazení


PC konfigurátor


Tuning PC


Optické mechaniky


Televizní karty


Zvukové karty


Síťové karty


Řadiče a adaptéry


Overclocking


Programovatelné stavebnice


Mining


Intel Optane


Kabely a konektory





Další kategorie
Méně









[image: Monitory]



Monitory

Dle úhlopříčky


Herní


Profesionální


Kancelářské


Home Office


Prohnuté


Pro konzole


Smart monitory


Full HD


4K


8K


Přenosné


Velkoformátové


Použité


Příslušenství


Akční B2B ceny


Pronájem monitorů


Projektory





Další kategorie
Méně









[image: Příslušenství]



Příslušenství

Pro počítač


Pro notebook


Myši


Klávesnice


Držáky


Kabely, redukce, konektory, zásuvky


Brašny, batohy a pozdra


Externí datová úložiště


Ovladače


USB-C doplňky


Paměťové karty


Grafické tablety


Apple příslušenství


Čištění elektroniky


Dotyková pera


AlzaPower





Další kategorie
Méně









[image: Síťové prvky]



Síťové prvky

WiFi routery a AP


Mesh WiFi


5G a LTE modemy


ADSL a VDSL


Routery a firewally


IP kamery


Extendery


NAS - chytrá datová úložiště


Powerline


IP a VoIP telefony


Antény


Příslušenství





Další kategorie
Méně









[image: Tiskárny a skenery]



Tiskárny a skenery

Tiskárny


3D tisk


Tonery a inkousty


Skenery


Pokladní systémy


Jak nakoupit na firmu?





Další kategorie
Méně









[image: Software]



Software

Antiviry a zabezpečení


Operační systémy


Kancelářský a Firemní


Měsíční předplatné


Úprava videa a hudby


Grafika


Zálohování a obnova


Čištění / zrychlení


Cloud


Dle určení


Výukové programy





Další kategorie
Méně









[image: VR brýle]



VR brýle

K počítači


K herní konzoli


K mobilu


Pro drony


Samostatné





Další kategorie
Méně









[image: Apple novinky]



Apple novinky

MacBook Air 15" M3


MacBook Air 13" M3


MacBook Pro 16" M3


MacBook Pro 14" M3


Apple Watch Ultra 2





Další kategorie
Méně









[image: Projektory]



Projektory

Mini


Domácí kino


Kancelářské


LED


Laserové


S Androidem


S krátkou projekční vzdáleností


Podle rozlišení


Interaktivní


Plátna


Na hry





Další kategorie
Méně











[image: HP]


[image: Apple]


[image: ASUS]


[image: Ubiquiti]


[image: TP-Link]


[image: Lenovo]


[image: Samsung]


[image: Dell]






	

[image: alt]

Gaming, hry a zábava








[image: Alza dny]



Alza dny









[image: PlayStation 5]



PlayStation 5

Výkup konzolí


Konzole


Hry


Příslušenství


Dárkové karty


Virtuální realita


Televize pro PS5





Další kategorie
Méně









[image: PlayStation 4]



PlayStation 4

Výkup konzolí


Konzole


Hry


Příslušenství


Dárkové karty


Virtuální realita


Televize pro PS4


Akce a slevy





Další kategorie
Méně









[image: Xbox]



Xbox

Výkup konzolí


Xbox Series


Xbox ONE


Hry


Příslušenství


Dárkové karty


Xbox Game Pass





Další kategorie
Méně









[image: Nintendo Switch]



Nintendo Switch

Konzole


Hry


Příslušenství


Nintendo Switch Online


Nintendo Store


Bazar





Další kategorie
Méně









[image: PC Gaming]



PC Gaming

Hry


Herní PC


Herní notebooky


Herní AlzaPC


Herní příslušenství


Monitory


Streaming





Další kategorie
Méně









[image: Komponenty]



Komponenty

Grafické karty


Procesory


Základní desky


Paměti


Disky a SSD


Skříně a zdroje


Chlazení


PC konfigurátor


Tuning PC


Optické mechaniky


Televizní karty


Zvukové karty


Řadiče a adaptéry


Overclocking


Programovatelné stavebnice


Mining


Intel Optane





Další kategorie
Méně









[image: Hry na PC a konzole]



Hry na PC a konzole

Počítačové (PC)


PlayStation 5


PlayStation 4


Xbox Series


Xbox ONE


Nintendo Switch


Předobjednávky


Novinky


DLC


Ke stažení


Dle žánru


Herní série





Další kategorie
Méně









[image: Příslušenství]



Příslušenství

Klávesnice


Myši


Herní ovladače a volanty


Herní židle a křesla


Sluchátka


Pro PC


Pro Nintendo Switch


Mikrofony


Reproduktory


Webkamery


Herní stoly


Herní osvětlení


Monitory


Herní brýle


Rychlá energie





Další kategorie
Méně









[image: Herní notebooky]



Herní notebooky

Do 30 000 Kč





Další kategorie
Méně









[image: Virtuální realita]



Virtuální realita

PlayStation VR


Meta Quest/Oculus VR


HTC Vive


Brýle


Hry


PC





Další kategorie
Méně









[image: Konzole a arkádovky]



Konzole a arkádovky

PlayStation 5


PlayStation 4


Xbox Series


NVIDIA Shield


Přenosné a handheldy


K televizi


Pro děti


Retro


Staré platformy


Bazar





Další kategorie
Méně









[image: Merch, trička, figurky a party kostýmy]



Merch, trička, figurky a party kostýmy

Figurky


Trička


Mikiny


Čepice


Hrnky, sklenice a podtácky


Doplňky


Peněženky


Podložky


Lampičky


Klíčenky


Výprodej


Knihy, komiksy a časopisy


Kostýmy a párty oslavy





Další kategorie
Méně









[image: Společenské a deskové hry]



Společenské a deskové hry

Novinky


Pro děti / Rodinné


Pro dospělé


Karetní


Pokémon karty


Párty


Vědomostní a kvízy


Strategické


Logické


Dle počtu hráčů


Dle tématu


Dle herní řady





Další kategorie
Méně











[image: Nintendo]


[image: SONY]


[image: ASUS]


[image: AMD]


[image: Kingston]


[image: Samsung]


[image: MSI]


[image: Logitech]






	

[image: alt]

TV, foto, audio-video








[image: Alza dny]



Alza dny









[image: Televize]



Televize

Dle úhlopříčky


Novinky 2024


4K


8K


Smart


Android / Google TV


OLED


QLED


Mini LED


Samsung


LG


Philips


Sony


Herní


Příslušenství





Další kategorie
Méně









[image: Sluchátka]



Sluchátka

Bezdrátová


True Wireless


Do uší


Přes hlavu


Herní


Za uši


Na lícní kosti


S mikrofonem


Sportovní


Hi-Fi


K počítači


K mobilu a tabletu


K televizi


Pro děti


Příslušenství





Další kategorie
Méně









[image: Reproduktory]



Reproduktory

Bezdrátové


K mobilu


K počítači


K televizi


Hi-Fi


Party


Studiové monitory


Venkovní


Výkonné reproboxy


Do auta


Soundbary


Chytré


Příslušenství





Další kategorie
Méně









[image: Digitální fotoaparáty]



Digitální fotoaparáty

Pro začátečníky


Bezzrcadlovky


Zrcadlovky


Kompaktní


Příslušenství


Instantní


Vlogování a natáčení


S funkcí webkamery


Streamování


Fotopasti





Další kategorie
Méně









[image: Digitální kamery]



Digitální kamery

Videokamery


Outdoor


Profesionální


Příslušenství


360°


Do auta


Špionážní kamery


IP kamery


Drony





Další kategorie
Méně









[image: Mikrofony]



Mikrofony

K PC


Konferenční


Na natáčení a nahrávání


Na zpěv


Nástrojové a live


K mobilu


Bezdrátové


Příslušenství


Megafony





Další kategorie
Méně









[image: Přehrávače]



Přehrávače

Multimediální centra


Gramofony


Mikro a mini systémy


Videopřehrávače


MP3


MP4


Síťové přehrávače


Radiomagnetofony





Další kategorie
Méně









[image: Drony]



Drony

S kamerou


S GPS


Profesionální


Mini


Pro začátečníky


Pro děti


Skládací


Příslušenství





Další kategorie
Méně









[image: Hudební nástroje]



Hudební nástroje

Klávesy


Kytary


Ukulele


Baskytary


Dechové nástroje


Bicí nástroje


Smyčcové nástroje


Příslušenství


DJ technika


Zvuková technika


Noty





Další kategorie
Méně









[image: Hi-Fi]



Hi-Fi

Receivery


Zesilovače


Hi-Fi gramofony


Hi-Fi reproduktory


Domácí kina


Hi-Fi sestavy


Mikro a mini systémy


Hi-Fi sluchátka





Další kategorie
Méně









[image: Rádia]



Rádia

DAB+


Internetová


Retro


Přenosná


Kuchyňská


Do koupelny


Radiomagnetofony


Radiobudíky





Další kategorie
Méně









[image: Projektory]



Projektory

Mini


Domácí kino


Kancelářské


LED


Laserové


S Androidem


S krátkou projekční vzdáleností


Podle rozlišení


Interaktivní


Plátna


Na hry





Další kategorie
Méně











[image: GOPRO]


[image: Samsung]


[image: LG]


[image: Apple]


[image: SONY]


[image: JBL]


[image: TCL]


[image: DJI]






	

[image: alt]

Velké spotřebiče








[image: Alza dny]



Alza dny









[image: Pračky]



Pračky

Přední plnění


Vrchní plnění


Úzké/Slim


Parní


Úsporné


Se sušičkou


Smart


Vestavné


Sety praček a sušiček


Příslušenství pro pračky





Další kategorie
Méně









[image: Sušičky]



Sušičky

Kondenzační (běžné sušičky)


Úzké/Slim


Dle náplně


Příslušenství pro sušičky


Pračky se sušičkou










[image: Lednice]



Lednice

S mrazákem


Bez mrazáku


Malé


Americké


Vestavné


Smart


Retro


Příslušenství k lednicím





Další kategorie
Méně









[image: Mrazáky]



Mrazáky

Šuplíkové


Pultové


Vestavné


Malé


Úsporné


Příslušenství





Další kategorie
Méně









[image: Myčky nádobí]



Myčky nádobí

Volně stojící


Vestavné


Úzké


Standardní


Stolní


Chytré


Přípravky a příslušenství





Další kategorie
Méně









[image: Vestavné trouby]



Vestavné trouby

Parní


Horkovzdušné


Samočistící


Multifunkční


S mikrovlnným ohřevem


Retro


Příslušenství





Další kategorie
Méně









[image: Varné desky]



Varné desky

Indukční


Sklokeramické


Plynové


Elektrické


Kombinované


Příslušenství





Další kategorie
Méně









[image: Mikrovlnné trouby]



Mikrovlnné trouby

Volně stojící


Vestavné


Multifunkční


Horkovzdušné


Designové


S grilem


Malé


Příslušenství





Další kategorie
Méně









[image: Vestavné spotřebiče]



Vestavné spotřebiče

Vestavné trouby


Ledničky


Varné desky


Mrazáky


Mikrovlnné trouby


Myčky


Digestoře


Vestavné kávovary


Ohřívací zásuvky


Pračky


Sety spotřebičů





Další kategorie
Méně









[image: Sporáky]



Sporáky

Elektrické


Kombinované


Plynové


Na tuhá paliva


Příslušenství





Další kategorie
Méně









[image: Digestoře]



Digestoře

Podstavné


Komínové


Výsuvné


Vestavné


Recirkulační


Ostrůvkové


Příslušenství





Další kategorie
Méně









[image: Vinotéky a vitríny]



Vinotéky a vitríny

Domácí


Profesionální


Vestavné


Volně stojící


Malé


Vitríny a minibary





Další kategorie
Méně









[image: Klimatizace]



Klimatizace

Mobilní


Nástěnné


Okenní a parapetní


S topením


Příslušenství





Další kategorie
Méně









[image: Ohřívače vody]



Ohřívače vody

Bojlery


Průtokové ohřívače





Další kategorie
Méně









[image: Gastro vybavení]



Gastro vybavení

Gastro technika


Kuchyňské potřeby


Stolování


Hygiena a úklid





Další kategorie
Méně









[image: Sety spotřebičů]



Sety spotřebičů

Praní a sušení


Do kuchyně


Sanitární technika





Další kategorie
Méně









[image: Úsporné spotřebiče]



Úsporné spotřebiče

Mrazáky


Myčky


Svítidla a žárovky


Solární energie





Další kategorie
Méně









[image: Retro spotřebiče]



Retro spotřebiče

Ledničky


Varné desky


Vestavné trouby





Další kategorie
Méně









[image: dTest]



dTest









[image: Miele]



Miele











[image: Miele]


[image: Bosch]


[image: GORENJE]


[image: Samsung]


[image: WHIRLPOOL]


[image: LG]


[image: Siguro]


[image: CANDY]






	

[image: alt]

Domácí a osobní spotřebiče








[image: Alza dny]



Alza dny









[image: Vysavače a parní čištění]



Vysavače a parní čištění

Robotické


Tyčové


Bezsáčkové


Sáčkové


Parní čističe


Aku


Ruční


Na okna


Průmyslové


Příslušenství





Další kategorie
Méně









[image: Kávovary a příprava kávy]



Kávovary a příprava kávy

Automatické


Pákové


Kapslové


Překapávače


Káva a kapsle


Nespresso


Dolce Gusto


Mlýnky na kávu


Příprava mléka





Další kategorie
Méně









[image: Konvice a příprava nápojů]



Konvice a příprava nápojů

Rychlovarné konvice


Odšťavňovače a lisy


Výčepní zařízení


Výrobníky sody


Výdejníky vody


Filtrační konvice


Výrobníky ledu


Varné konvice


Příprava čaje


Smoothie mixéry


Termosky a termohrnky


Placatky


Filtrace vody





Další kategorie
Méně









[image: Vaření a pečení]



Vaření a pečení

Fritézy


Elektrické hrnce


Elektrické pánve


Elektrické grily


Skladování a vakuování


Grilování


Vychytávky do kuchyně


Zdravé stravování





Další kategorie
Méně









[image: Čištění a úprava vzduchu]



Čištění a úprava vzduchu

Čističky vzduchu


Odvlhčovače vzduchu


Aroma difuzéry


Zvlhčovače vzduchu


Ozonové generátory


Měřiče kvality vzduchu


Osvěžovače vzduchu


Ohřívače





Další kategorie
Méně









[image: Péče o pleť a tělo]



Péče o pleť a tělo

Zastřihovače


Holicí strojky


Epilátory


Depilátory


Přístroje na péči o pleť


Masážní přístroje


Péče o ruce a nehty


Péče o nohy


Odstraňovače chloupků


dTest





Další kategorie
Méně









[image: Péče o vlasy a vousy]



Péče o vlasy a vousy

Fény


Kulmofény


Kulmy


Elektrické kartáče


Profesionální péče o vlasy


Strojky na vlasy





Další kategorie
Méně









[image: Elektrické zubní kartáčky a sprchy]



Elektrické zubní kartáčky a sprchy

Pro dospělé


Pro děti


Sonické


Rotační/Oscilační


Náhradní hlavice


Ústní sprchy





Další kategorie
Méně









[image: Kuchyňské roboty a mixéry]



Kuchyňské roboty a mixéry









[image: Žehličky]



Žehličky

Napařovací


Parní generátory


Cestovní


Suché


Vertikální žehlení





Další kategorie
Méně









[image: Chlazení]



Chlazení

Ventilátory


Ochlazovače vzduchu


Klimatizace


Přenosné lednice


Výrobníky ledu


Zmrzlinovače


Chladící podložky





Další kategorie
Méně









[image: Topidla]



Topidla

Elektrická


Plynová


Kamna


Krby


Olejové radiátory


Infrapanely


Teplovzdušná


Dílenská topidla


Venkovní topidla


Chytré vytápění


Příslušenství





Další kategorie
Méně









[image: Šicí a vyšívací stroje]



Šicí a vyšívací stroje

Šicí stroje


Šicí stroje s overlockem


Overlocky


Coverlocky


Pletení a galanterie


Příslušenství





Další kategorie
Méně











[image: Philips]


[image: De'Longhi]


[image: DYSON]


[image: Sencor]


[image: Tefal]


[image: Rowenta]


[image: Siguro]






	

[image: alt]

Kuchyňské a domácí potřeby








[image: Alza dny]



Alza dny









[image: Stolování]



Stolování

Talíře


Příbory


Sklenice


Jídelní soupravy


Kuchyňský textil


Hrnky a šálky


Karafy a džbány


Misky a mísy


Kelímky





Další kategorie
Méně









[image: Nádobí na vaření]



Nádobí na vaření

Poklice


Zavařování


Hrnce


Kastroly


Pánve


Nádobí do mikrovlnné trouby





Další kategorie
Méně









[image: Kuchyňské náčiní]



Kuchyňské náčiní

Škrabky


Síta a cedníky


Vařečky


Naběračky


Otvíráky


Kleště


Lisy na česnek


Lžíce


Metly





Další kategorie
Méně









[image: Krájení a zpracování potravin]



Krájení a zpracování potravin

Kuchyňské nože a nůžky


Kuchyňská prkénka


Kráječe


Struhadla


Louskáčky


Hmoždíře


Strojky na těstoviny


Spiralizéry


Pasírovače





Další kategorie
Méně









[image: Pečení a cukrářské potřeby]



Pečení a cukrářské potřeby

Plechy


Formy


Pekáče


Zapékací mísy


Kuchyňské vály


Zadělávací mísy


Válečky


Podložky na pečení


Obracečky





Další kategorie
Méně









[image: Vážení a měření]



Vážení a měření

Kuchyňské váhy


Teploměry


Minutky










[image: Skladování a vakuování]



Skladování a vakuování

Vakuovačky


Svačinové boxy


Dózy na potraviny


Chlebníky


Jídlonosiče


Nosiče lahví


Krabičky na čaj


Pytle na brambory


Piknikové koše





Další kategorie
Méně









[image: Úklidové pomůcky]



Úklidové pomůcky

Na podlahu


Odpadkové koše


Mytí oken


Papírové utěrky


Prachovky


Pytle na odpad


Mopy


Úklidové kbelíky


Ekologické


Mytí nádobí


Čisticí ubrousky


Koše na prádlo


Rukavice


Hadry a utěrky


Válečky na chlupy





Další kategorie
Méně









[image: Čištění a úprava vzduchu]



Čištění a úprava vzduchu

Čističky vzduchu


Odvlhčovače vzduchu


Aroma difuzéry


S topením


Zvlhčovače vzduchu


Ozonové generátory


Chytré měřiče kvality vzduchu


Chlazení


Osvěžovače a vůně





Další kategorie
Méně









[image: Bytový textil]



Bytový textil

Koberce


Lůžkoviny


Ložní prádlo


Koupelnový textil


Záclony, závěsy a garnýže


Podsedáky, potahy a polstrování





Další kategorie
Méně











[image: Tefal]


[image: Philips]


[image: Siguro]


[image: ORION]


[image: Sencor]






	

[image: alt]

Dům, dílna a zahrada








[image: Alza dny]



Alza dny









[image: Nářadí]



Nářadí

Aku


Ruční


Vrtačky


Pily


Kladiva


Elektrické šroubováky


Brusky


Frézky


Hoblíky


Pájky


Sponkovačky


Horkovzdušné pistole


Tavné pistole


Stříkací pistole


Multifunkční


Kompresory


Míchadla


Rázové utahováky


Leštičky


Nářadí pro ženy


Uskladnění nářadí





Další kategorie
Méně









[image: Dílna]



Dílna

Měřicí přístroje


Nářadí


Uskladnění


Dílenský nábytek


Průmyslové ventilátory


Průmyslové vysavače


Kozy


Dílenská topidla


Pracovní světla


Svařovací technika


Kompresory


Trezory


Žebříky a schůdky


Visací zámky


Aku nářadí


Navijáky


Nářadí a stojany na kolo


Ruční nářadí


Řezačky


Ochranné pomůcky


Upínače a popruhy





Další kategorie
Méně









[image: Stavba]



Stavba

Spojovací materiál


Stavební chemie


Suché směsi


Hydroizolace


Stavební výplně


Míchačky


Plachty


Pracovní oděvy


Aku nářadí


Měřicí přístroje


Ruční nářadí


Nářadí


Řezačky


Žebříky a schůdky


Kozy


Panely


Manipulační technika


Pracovní světla


Uskladnění


Ochranné pomůcky


Upínače a popruhy


Knihy o úpravách domů





Další kategorie
Méně









[image: Zahrada]



Zahrada

Manipulační technika


Zahradní nábytek


Zahradní technika


Zahradní nářadí


Zavlažování


Tlakové myčky


Fontány


Jezírka


Domky pro zvířata


Venkovní osvětlení


Popelnice


WPC terasy, podlahy a plotovky


Knihy o zahradě





Další kategorie
Méně









[image: Zahradní nábytek]



Zahradní nábytek

Sety


Lehátka


Zahradní domky


Židle a křesla


Lavice


Hřiště


Stoly


Houpačky


Trampolíny


Venkovní topidla





Další kategorie
Méně









[image: Zahradní technika]



Zahradní technika

Kultivátory


Štípače dříví


Vysavače a fukary


Elektrocentrály


Motorové


Vertikutátory


Nůžky na živý plot


Zahradní aku technika


Tlakové myčky


Sekačky na trávu


Drtiče větví


Nůžky na trávu a keře


Čerpadla





Další kategorie
Méně









[image: SmartHome]



SmartHome

Ovládání domácnosti


Zabezpečení


Vytápění


Osvětlení


Apple HomeKit


Amazon Alexa


Google Assistant


Tuya


Philips HUE


SmartPet


Elektroinstalace


Meteostanice


Smart Garden


Smart Health


Internet věcí - IoT


Bytové doplňky


Home Office





Další kategorie
Méně









[image: Bazény a vířivky]



Bazény a vířivky

Bazény


Vysavače


Vířivky


Sauny


Tepelná čerpadla


Sety s filtrací


Filtrace


Solární ohřev


Příslušenství


Bazénová chemie





Další kategorie
Méně









[image: Osvětlení]



Osvětlení

Podle místností


Stropní svítidla


Vnitřní


Lustry


Nástěnná svítidla


Bodová světla


Stolní lampy


Stojací lampy


Úsporné


LED


Smart


Venkovní


Žárovky a zářivky


Dekorativní světla


Pracovní světla





Další kategorie
Méně









[image: Nábytek]



Nábytek

Obývací pokoje


Ložnice


Kuchyně


Jídelny


Předsíně a haly


Pracovny a kanceláře


Balkony a terasy


Bytový textil


Dekorace a bytové doplňky


Úložné prostory


Paletový nábytek





Další kategorie
Méně









[image: Grily a udírny]



Grily a udírny

Zahradní


Plynové


Udírny


Přenosné


Jednorázové


Na kuře a gyros


Elektrické


Na uhlí a dřevo


Příslušenství





Další kategorie
Méně









[image: Příslušenství k vybavení domu a bytu]



Příslušenství k vybavení domu a bytu

Malířské potřeby a tapety


Sítě do oken


Lapače hmyzu


Pohony vrat


Lepicí pásky


Lepidla


Těsnění


Inteligentní montážní systém Tesa


Filtry na vodu





Další kategorie
Méně









[image: Pěstování]



Pěstování

Květináče, truhlíky a obaly


Substráty


Kompostéry


Zahradní chemie


Hnojiva


Mulčovací kůra


Zahradní textilie





Další kategorie
Méně









[image: Zabezpečení a zámečnictví]



Zabezpečení a zámečnictví

Trezory


Schránky na klíče


Kování dveří


Zadlabací zámky


Cylindrické vložky


Smart Lock


Dveřní kukátka


Zavírače dveří


Petlice a závory


Visací zámky


Cestovní zámky


Speciální zámky


Zabezpečení oken


Příslušenství na klíče





Další kategorie
Méně









[image: Bojlery]



Bojlery

Kombinované


Elektrické


S tepelným čerpadlem





Další kategorie
Méně









[image: Koupelny a WC]



Koupelny a WC

Koupelnové doplňky





Další kategorie
Méně









[image: Kamna]



Kamna

Na plyn


Krbová





Další kategorie
Méně









[image: Elektroinstalace]



Elektroinstalace

Prodlužovací kabely a zásuvky


Meteostanice


Ovladače a spínače


Smart


Termostaty


Vypínače





Další kategorie
Méně









[image: Fotovoltaika]



Fotovoltaika











[image: Bosch Professional]


[image: Bosch]


[image: Fieldmann]


[image: Gardena]


[image: AGRO CS]


[image: Happy Green]


[image: KÄRCHER]


[image: Fiskars]






	

[image: alt]

Hračky, pro děti a miminka








[image: Alza dny]



Alza dny









[image: Stavebnice LEGO®]



Stavebnice LEGO®

Pro dospělé


LEGO® City


LEGO® Technic


LEGO® Star Wars™


LEGO® Harry Potter™


LEGO® ICONS


Květiny


LEGO® podle řady


LEGO® podle věku


LEGO® podle zájmů


Exkluzivní sety LEGO®


Nové stavebnice LEGO®


LEGO v akci





Další kategorie
Méně









[image: Venkovní hračky]



Venkovní hračky

Vozítka, kola a koloběžky


Pískoviště


Skákací hrady


Vodní radovánky


Hřiště a prolézačky


Stany


Dětské domečky


Houpačky


Skluzavky


Venkovní hry


Dětské zbraně





Další kategorie
Méně









[image: Výbava pro miminka a maminky]



Výbava pro miminka a maminky

Plenky a přebalování


Pokoj pro miminko


Koupání a hygiena


Nošení dětí


Mléko a dětská výživa


Kojení a krmení


Hračky pro nejmenší


Pro maminky


Kočárky, fusaky a doplňky


Pro miminka


Autosedačky a cestování


Chůvičky, zdraví a bezpečnost


Oblečení





Další kategorie
Méně









[image: Hračky pro nejmenší]



Hračky pro nejmenší

Hračky podle věku


Plyšáčci


Dřevěné


Motorické


Chodítka


Interaktivní


Montessori


Hudební


Chrastítka a kousátka


Usínáčky


Do vany





Další kategorie
Méně









[image: Společenské hry]



Společenské hry

Novinky


Pro děti / Rodinné


Pro dospělé


Párty


Karetní


Pokémon


Vědomostní a kvízy


Strategické


Logické


Dle počtu hráčů


Dle tématu


Dle herní řady


Hlavolamy





Další kategorie
Méně









[image: Vzdělávací a naučné hračky]



Vzdělávací a naučné hračky

Kouzelné čtení


Didaktické hračky


Montessori


Hračky pro rozvoj smyslů


Laboratoř a experimenty 


Modelářství


Fingerboardy


POP IT


Od 1 roku


Od 2 let


Od 3 let


Od 6 let


Od 8 let


Od 12 let


Hlavolamy





Další kategorie
Méně









[image: Kreativní tvoření]



Kreativní tvoření

Výtvarné potřeby


Modelíny a plastelíny


Malování podle čísel


Diamantové malování


Šminky a malovátka


Korálky a výroba náramků


LEGO® DOTS


Vyšívání a pletení


Slizy





Další kategorie
Méně









[image: Stavebnice a puzzle]



Stavebnice a puzzle

Puzzle


Magnetické


Merkur


GraviTrax


Playmobil


Plastové


Kovové


Elektronické


Dřevěné


Podle věku


Seva


Cobi





Další kategorie
Méně









[image: Autíčka, vláčky a modely]



Autíčka, vláčky a modely

RC modely


Autíčka


Technické stroje


Vláčky a tramvaje


Letadla


Autodráhy


Garáže


Hot Wheels


Kovové modely


Plastikové modely


Dřevěné modely


Papírové modely


Elektrická vozítka





Další kategorie
Méně









[image: Panenky, kočárky a domečky]



Panenky, kočárky a domečky

Barbie


Miminka


BABY Born


Kočárky


Realistické panenky


Hadrové panenky


Princezny


Oblečky





Další kategorie
Méně









[image: Plyšáci a maňásci]



Plyšáci a maňásci

Zvířátka


Z pohádek


Alzák


Hřejiví


Interaktivní


Pro miminka





Další kategorie
Méně









[image: Elektronické a robotické hračky]



Elektronické a robotické hračky

Drony pro děti


Robotická zvířátka


Elektronické stavebnice


Roboti


Chytré hračky


Interaktivní plyšáci


Programování pro děti


Kouzelné čtení


Elektronika pro děti





Další kategorie
Méně









[image: Figurky a zvířátka]



Figurky a zvířátka

Dětské figurky


Dřevěné figurky


Z filmů a seriálů


Z PC her


Sběratelské figurky


Zvířátka


Dinosauři





Další kategorie
Méně









[image: Hračky z filmů a pohádek]



Hračky z filmů a pohádek

Pohádkové


Z filmů a seriálů


Z TV reklam


Herní


Sběratelské





Další kategorie
Méně









[image: Hry na profese]



Hry na profese

Kuchyňka


Domácnost a úklid


Dílna a zahrada


Lékaři a sestřičky


Kadeřnice a kosmetičky


Malý obchod


Policisté a hasiči


Princezny





Další kategorie
Méně









[image: Pistolky a NERF]



Pistolky a NERF

Nerf


Ostatní pistolky


Meče a štíty


Na vodu


Luky a kuše





Další kategorie
Méně









[image: Dřevěné hračky]



Dřevěné hračky

Pro nejmenší


Vkládačky


Dětské kuchyňky


Stavebnice a puzzle


Hry a hlavolamy


Houpačky


Houpací koně


Vláčkodráhy


Vláčky


Autíčka a modely


Garáže pro děti


Pískoviště


Hry na ven


Dětské domečky


Figurky a zvířátka


Odrážedla


Korálky


Kočárky pro panenky





Další kategorie
Méně









[image: České hračky]



České hračky

Bonaparte


Kovap


Igráček


Detoa


Fatra


Miva


Efko


Funny Wheels


Merkur





Další kategorie
Méně









[image: Dětský pokoj]



Dětský pokoj

Pokoj pro miminko


Dekorace


Dětské židle


Psací stoly


Křesla a pohovky





Další kategorie
Méně









[image: Kostýmy a párty oslavy]



Kostýmy a párty oslavy

Kostýmy a karnevalové doplňky


Dětská party


Balónky a helium


Party a oslavy


Svíčky


Dekorace a doplňky


Balení dárků


Ohňostroje


Dárkové boxy a kytice


Medvídci z růží


Párty hry


Konfety


Lampióny


Piňaty


Girlandy


Svítící doplňky


Barvy na obličej





Další kategorie
Méně









[image: Dětské knížky]



Dětské knížky

Knihy pro děti


E-knihy pro děti


Audioknihy pro děti





Další kategorie
Méně











[image: Hasbro]


[image: Spin Master]


[image: Mattel]


[image: LEGO]


[image: PAMPERS]


[image: ALBI]


[image: DJI]


[image: BLACKFIRE]




[image: ]





	

[image: alt]

Drogerie








[image: Alza dny]



Alza dny









[image: Prací prostředky]



Prací prostředky

Gely


Prášky


Kapsle a tablety


Aviváže


Ekologické


Pro miminka


Ubrousky proti zabarvení


Vůně


Škrob na praní


Na sportovní oblečení


Odstraňovače skvrn a pachů


Změkčovače vody


Speciální prací prostředky


Německé


Bělidla


Čističe pračky


Prostředky do sušičky


Barvy na textil


Příslušenství





Další kategorie
Méně









[image: Čisticí prostředky]



Čisticí prostředky

Univerzální


Úklidové pomůcky


Do kuchyně


Mytí nádobí


Do koupelny


Na toalety


Na okna


Ekologické


Na podlahy


Na nábytek


Čističe odpadu


Nanokosmetika


Čištění elektroniky





Další kategorie
Méně









[image: Přípravky do myčky]



Přípravky do myčky

Tablety


Prášky


Gely


Soli


Leštidla


Čističe myčky


Vůně


Ekologické





Další kategorie
Méně









[image: Pro miminka]



Pro miminka

Plenky a přebalování


Koupání a hygiena


Mléko a dětská výživa


Kojení a krmení


Pro maminky


Kočárky, fusaky a doplňky


Hračky pro nejmenší


Autosedačky a cestování


Nosítka a šátky


Chůvičky, zdraví a bezpečnost


Pokoj pro miminko


Oblečení


Prací prostředky


Čisticí prostředky





Další kategorie
Méně









[image: Svíčky, vonné tyčinky a vůně]



Svíčky, vonné tyčinky a vůně

Svíčky


Vonné tyčinky


Aroma lampy


Katalytické lampy


Osvěžovače a vůně










[image: Tělová kosmetika]



Tělová kosmetika

Tělo


Sprcha a koupel


Nohy


Ruce


Nehty


Opalování


Sady


Doplňky k péči o tělo





Další kategorie
Méně









[image: Pleťová kosmetika]



Pleťová kosmetika

Čištění pleti


Pleťové krémy


Pleťová tonika a spreje


Pleťová séra


Pleťové oleje


Pleťové masky


Oční krémy


Balzámy na rty


Pro muže


Přírodní kosmetika


Sady


Masáž obličeje


Přístroje pro péči o pleť


Doplňky stravy





Další kategorie
Méně









[image: Vlasová kosmetika]



Vlasová kosmetika

Šampony


Kondicionéry a balzámy


Výživa vlasů


Styling


Ochrana vlasů


Barvy na vlasy


Hřebeny a kartáče


Doplňky stravy





Další kategorie
Méně









[image: Dermokosmetika]



Dermokosmetika

Péče o obličej


Problémy pleti


Péče o tělo


Dekorativní


Péče o vlasy


Na opalování


Pro děti


Naše novinky





Další kategorie
Méně









[image: Dekorativní kosmetika]



Dekorativní kosmetika

Tvář


Oči


Obočí


Dekorativní


Dekorativní


Rty


Nehty


Dekorativní pomůcky


Sady


Naše novinky





Další kategorie
Méně









[image: Profesionální kosmetika]



Profesionální kosmetika

Dermokosmetika


Přírodní kosmetika


Luxusní kosmetika


Profi péče o vlasy





Další kategorie
Méně









[image: Epilace a holení]



Epilace a holení

Pánské holení


Dámské holení a epilace


Holicí strojky na žiletky





Další kategorie
Méně









[image: Péče o zuby]



Péče o zuby

Zubní pasty


Zubní kartáčky


Ústní vody


Bělení zubů


Dětské zuby


Doplňky zubní péče


Sady dentální hygieny


Péče o rovnátka


Péče o zubní náhrady





Další kategorie
Méně









[image: Pro muže]



Pro muže

Péče o vousy


Pleť


Tělo


Vlasy


Dárkové sady





Další kategorie
Méně









[image: Hygienické potřeby]



Hygienické potřeby

Toaletní papír


Ubrousky, kapesníky


Kondomy a lubrikační gely


Dámská hygiena


Inkontinenční pomůcky


Vatové tyčinky


Náplasti a obvazy


Odličovací tampony


Papírové utěrky





Další kategorie
Méně









[image: Eko drogerie]



Eko drogerie

Eko čisticí prostředky


Eko prací prostředky


Eko přípravky do myčky


Eko prostředky na nádobí


Eko úklidové pomůcky


Eko potřeby na přebalování


Eko hygienické potřeby





Další kategorie
Méně









[image: Drogerie z Německa]



Drogerie z Německa

Prací prostředky


Pro miminka





Další kategorie
Méně









[image: Pomůcky na údržbu domácnosti]



Pomůcky na údržbu domácnosti

Doplňky do domácnosti


Odpadkové koše


Žehlicí prkna


Sušáky


Šňůry na prádlo


Koše na prádlo


Alobal a pečicí papír


Žmolkovače


Potravinové fólie


Nanokosmetika


Sáčky na potraviny


Jednorázové nádobí


Pohlcovače vlhkosti


Péče o boty


Lepidla a lepicí pásky


První pomoc





Další kategorie
Méně









[image: Odpuzovače a repelenty]



Odpuzovače a repelenty

Hubící spreje


Elektrické


Mechanické


Repelentní svíčky


Lapače hmyzu


Přírodní


Náramky


Přípravky proti vším


Pasti na hlodavce


Sítě do oken


Repelenty





Další kategorie
Méně









[image: Udržitelná domácnost]



Udržitelná domácnost

Přírodní a bio kosmetika


Přírodní péče o zuby


Bio příkrmy


Bio kojenecké mléko


Bio kaše pro kojence


Eko svíčky a osvěžovače


Knihy o ekologii a udržitelnosti


Spotřebiče do eko domácnosti


Kompostéry





Další kategorie
Méně









[image: XXL balení]



XXL balení

Pro miminka


Prací prostředky


Čisticí prostředky


Hygienické potřeby


Káva a kapsle


Ořechy a ořechové krémy





Další kategorie
Méně











[image: Nutrilon]


[image: FINISH]


[image: JAR]


[image: PERSIL]


[image: GILLETTE]


[image: PAMPERS]


[image: ARIEL]


[image: Philips AVENT]






	

[image: alt]

Parfumerie, šperky a hodinky








[image: Alza dny]



Alza dny









[image: Parfémy]



Parfémy

Dámské


Pánské


Dětské


Podle složení a typu vůně


Podle intenzity vůně


Dárkové sady


Luxusní


Akce


Flakony na parfém


Naše novinky


Niche





Další kategorie
Méně









[image: Šperky]



Šperky

Dárkové sady


Náušnice


Náhrdelníky


Náramky


Pandora


Řetízky


Přívěsky


Zlaté šperky


Stříbrné šperky


Chirurgická ocel


Diamantové šperky


Swarovski


Perlové šperky


PDPAOLA


Tous


Dětské


Pánské


Brože


Šperkovnice a stojany na šperky


Bižuterie


Péče o šperky





Další kategorie
Méně









[image: Hodinky]



Hodinky

Pánské


Dámské


Dětské


Značkové


Podle materiálu hodinek


Podle typu hodinek


Dárkové sety


Příslušenství


Kapesní





Další kategorie
Méně









[image: Dermokosmetika]



Dermokosmetika

Péče o obličej


Problémy pleti


Péče o tělo


Dekorativní


Péče o vlasy


Na opalování


Pro děti


Naše novinky





Další kategorie
Méně









[image: Dekorativní kosmetika]



Dekorativní kosmetika

Tvář


Oči


Obočí


Rty


Přírodní kosmetika


Nehty


Dekorativní pomůcky


Odličovací tampony


Sady


Naše novinky





Další kategorie
Méně









[image: Profesionální kosmetika]



Profesionální kosmetika

Dermokosmetika


Přírodní kosmetika


Luxusní kosmetika










[image: Korejská kosmetika]



Korejská kosmetika

Pleťová kosmetika


Tělová kosmetika


Vlasová kosmetika










[image: Módní doplňky]



Módní doplňky

Kabelky


Tašky a zavazadla





Další kategorie
Méně









[image: Profi péče o vlasy]



Profi péče o vlasy

Šampony


Kondicionéry


Barvy na vlasy


Výživa vlasů


Styling


Péče o vlasy


Kadeřnické nůžky


Naše novinky





Další kategorie
Méně









[image: Dárkové sady]



Dárkové sady

Parfémy


Pleťová kosmetika


Tělová kosmetika


Vlasová kosmetika


Dekorativní kosmetika


Dámské holící sady


Pánské holicí sady


Pánské kosmetické sady


Hodinky


Šperky





Další kategorie
Méně











[image: VERSACE]


[image: DIOR]


[image: GIORGIO ARMANI]


[image: BIODERMA]


[image: HUGO BOSS]


[image: CASIO]


[image: PANDORA]


[image: CALVIN KLEIN]






	

[image: alt]

Chovatelské potřeby








[image: Alza dny]



Alza dny









[image: Pro psy]



Pro psy

Krmivo


Pamlsky


Pelíšky


Misky a fontány


Vodítka a obojky


Hračky


Antiparazitika


Pro pejskaře


Doplňky stravy


Cestování se psy


Výcvikové pomůcky


Oblečky


Hygiena a kosmetika


Dvířka a bariéry


Sportování se psem


Pro štěňata


Novinky





Další kategorie
Méně









[image: Pro kočky]



Pro kočky

Krmivo


Pamlsky


Pelíšky


Misky a fontány


Toalety


Hračky


Antiparazitika


Stelivo


Škrabadla a odpočívadla


Pro kočkaře


Doplňky stravy


Cestování s kočkou


Vodítka a obojky


Hygiena a kosmetika


Pro koťata


Dvířka a bariéry


Novinky


SmartPet





Další kategorie
Méně









[image: Pro malá zvířata]



Pro malá zvířata

Klece, králíkárny, přepravky


Domečky a pelíšky


Krmivo


Misky a napáječky


Postroje a vodítka


Hračky a prolézačky


Výběhy a ohrádky


Hygiena a zdraví


Podestýlky a písky


Koupelny a toalety


Knihy


Pro králíky


Pro morčata


Pro křečky


Pro potkany


Pro činčily


Pro ježky


Pro osmáky


Pro fretky


Pro pískomily





Další kategorie
Méně









[image: Akvaristika]



Akvaristika

Akvária


Akvarijní sety


Krmivo


Dekorace


Písky a substráty


Akvarijní technika


Příslušenství


Vybavení a nábytek





Další kategorie
Méně









[image: Teraristika]



Teraristika

Terária


Krmivo


Dekorace


Písky a podestýlky


Vybavení


Terarijní technika


Příslušenství


Přeprava





Další kategorie
Méně









[image: Pro ptáky]



Pro ptáky

Klece a voliéry


Krmivo


Hračky


Přepravky a cestovní klece


Pro venkovní ptactvo










[image: Pro koně]



Pro koně

Krmivo


Doplňky a vitamíny


Knihy










[image: AlzaPlus+ zdarma]



AlzaPlus+ zdarma

Pro psy


Pro kočky





Další kategorie
Méně









[image: Doprodej]



Doprodej











[image: Brit]


[image: Brit Premium by Nature]


[image: Whiskas]


[image: Felix]


[image: Fitmin]


[image: Carnilove]


[image: Royal Canin]






	

[image: alt]

Sport a outdoor








[image: Alza dny]



Alza dny









[image: Cyklistika]



Cyklistika

Kola


Elektrokola


Koloběžky


Odrážedla


Helmy


Světla


Cyklodoplňky


Díly, komponenty


Nářadí a stojany


Čisticí a mazací prostředky


Brýle


Oblečení


Tretry


Chrániče


Batohy


Nosiče kol


Vozíky za kolo


Trenažéry a válce


Sportovní výživa


Rehabilitační pomůcky





Další kategorie
Méně









[image: Elektrokola]



Elektrokola

Pánská


Dámská


Dětská


Průměr 29"


Průměr 27,5"


Horská


Krosová


Městská


Treková


Skládací





Další kategorie
Méně









[image: Elektrické koloběžky]



Elektrické koloběžky

Městské


Terénní


Skládací


Pro dospělé


Pro děti


Se sedátkem


500W


1000W


1500W a více


Příslušenství a doplňky





Další kategorie
Méně









[image: Inline a skate]



Inline a skate

Brusle


Pennyboardy


Helmy


Skateboardy


Kolečka


Brzdy


Chrániče


Longboardy


Ložiska


Doplňky





Další kategorie
Méně









[image: Camping a outdoor]



Camping a outdoor

Stany


Fotopasti


Spacáky


Karimatky


Nože a multitooly


Svítilny a čelovky


Treková obuv


Batohy


Turistické hole


Dalekohledy a teleskopy


Vaření a jídlo


Kempingový nábytek


Cestovní doplňky


GPS navigace


Sekery





Další kategorie
Méně









[image: Fitness]



Fitness

Kardio trenažéry


Posilovací stroje


Činky a závaží


Expandéry a gumy


Rehabilitační pomůcky


Masážní pistole


Fitness pomůcky


Podložky


Bojové sporty


Hrazdy a bradla


Aerobic


Gymnastika


CrossFit


Jóga


Balanční pomůcky


Gymnastické míče





Další kategorie
Méně









[image: Sportovní výživa]



Sportovní výživa

Proteiny


Kreatiny


Spalovače


Vitamíny, minerály


Stimulanty a energizéry


Sušené maso


Aminokyseliny


Sportovní nápoje


Anabolizéry


Fitness tyčinky


Alternativní strava


Energetické gely


Sacharidy a gainery


Pudinky, kaše, palačinky


Balíčky





Další kategorie
Méně









[image: Trampolíny]



Trampolíny

Dětské


Fitness trampolíny


Airtracky


Příslušenství





Další kategorie
Méně









[image: Raketové sporty]



Raketové sporty

Tenis


Badminton


Stolní tenis


Squash


Crossminton





Další kategorie
Méně









[image: Míčové sporty]



Míčové sporty

Fotbal


Basketbal


Volejbal


Florbal


Házená


Beachvolejbal


Futsal


Nohejbal


Baseball a softball


Doplňky


Knihy o míčových sportech





Další kategorie
Méně









[image: Vodní sporty]



Vodní sporty

Plavání


Potápění


Paddleboarding


Pantofle a žabky


Boty do vody


Neoprenové boty


Nepromokavé vaky a pouzdra





Další kategorie
Méně









[image: Zimní sporty]



Zimní sporty

Sjezdové lyžování


Běžecké lyžování


Snowboarding


Lední brusle


Sáně, boby, kluzáky


Hokej


Sněžnice


Vaky


Vosky a servis


Oblečení


Lavinové vybavení





Další kategorie
Méně









[image: Batohy a zavazadla]



Batohy a zavazadla

Batohy


Tašky


Kufry


Ledvinky


Drobná pouzdra


Vaky


Peněženky


Motorkářská zavazadla


Doplňky


Knihy pro cestovatele





Další kategorie
Méně









[image: Sportovní obuv]



Sportovní obuv

Pánská


Dámská


Dětská


Běžecká


Barefoot


Volnočasová


Ponožky


Sálovky


Pantofle a žabky


Do vody


Kopačky


Návleky


Impregnace





Další kategorie
Méně









[image: Rybaření]



Rybaření

Pruty


Navijáky


Rybářské sety


Krmení a boilies


Bižuterie a návazce


Slevy a akce


Vláčecí nástrahy


Vlasce a šňůry


Signalizátory záběru


Stojany a vidličky


Oblečení a obuv


Zakrmovací pomůcky


Vylovení a péče o ryby


Elektronika


Tašky, pouzdra


Knihy





Další kategorie
Méně









[image: Sporttestery]



Sporttestery

Chytré hodinky


Fitness náramky


Krokoměry


Pulsmetry


Cyklocomputery a navigace





Další kategorie
Méně









[image: Doprodej kategorií]



Doprodej kategorií

Myslivost


Horolezectví


Oblečení


Zábava na ven


Běhání





Další kategorie
Méně











[image: Victorinox]


[image: Husky]


[image: Fenix]


[image: Sava]


[image: Bery Jones]


[image: GymBeam]


[image: Garmin]


[image: Stormred]






	

[image: alt]

Auto-moto








[image: Alza dny]



Alza dny









[image: Výběr podle vozu]



Výběr podle vozu

Autokoberce


Vany do kufru


Stěrače


Autobaterie


Plynové vzpěry


Lapače nečistot


Autopotahy


Zimní clony


Tažná zařízení


Příčníky


Loketní opěrky


Ofuky


Stahovačky oken


Diagnostika


Tašky do kufru


Obaly na klíče


Chiptuning





Další kategorie
Méně









[image: Pneumatiky]



Pneumatiky

Letní


Celoroční


Zimní


Osobní


SUV


Dodávkové


Pro motocykly


Cyklistické


Sněhové řetězy


Duše do pneumatik





Další kategorie
Méně









[image: Přezouvání]



Přezouvání

Kryty kol


Hevery a podpěry


Měřiče tlaku


Klíče na kola


Opravné sady


Stojany, obaly


Rázové utahováky


Kompresory


Pojistné šrouby





Další kategorie
Méně









[image: Nosiče a boxy]



Nosiče a boxy

Nosiče kol


Střešní nosiče


Střešní boxy


Nosiče lyží a snowboardů


Nosiče lodí


Upínače a popruhy





Další kategorie
Méně









[image: Moto]



Moto

Vše pro skútr


Helmy


Oblečení


Zavazadla


Chrániče


Plachty


Zámky


Náhradní díly


Elektronika


Baterie a příslušenství


Motokosmetika


Nářadí





Další kategorie
Méně









[image: Autokosmetika]



Autokosmetika

Sady autokosmetiky


Vůně do auta


Exteriér


Interiér


Čistý výhled


Nano kosmetika


Pomůcky


Motokosmetika





Další kategorie
Méně









[image: Autochladničky]



Autochladničky

Kompresorové


Termoelektrické










[image: Autodoplňky]



Autodoplňky

Alkohol testery


Povinná výbava


Spotřebiče 12/24 V


Plachty


Upínače a popruhy


Kompresory


Sněhové řetězy


Plašiče a odpuzovače zvěře


Tuning


Obaly na klíče


Auto-moto literatura





Další kategorie
Méně









[image: Baterie a nabíjení]



Baterie a nabíjení

Autobaterie


Nabíječky autobaterií


Testery


Trakční baterie


Nabíječky trakčních baterií


Startovací kabely


Startovací zdroje


Motobaterie





Další kategorie
Méně









[image: Náplně]



Náplně

Motorové oleje


Adblue


Převodové oleje


Brzdové kapaliny


Aditiva


Maziva


Chladicí kapaliny


Náplně do ostřikovačů


Olejové filtry





Další kategorie
Méně









[image: Autožárovky]



Autožárovky

H1


H3


H4


H7


H8


H11


H15


HB3


HB4


LED žárovky


Xenonové výbojky


Náhradní sady


Motožárovky


Předřadné rezistory





Další kategorie
Méně









[image: Audio, video a další elektronika]



Audio, video a další elektronika

GPS navigace


Autorádia


FM transmittery


Držáky


Kamery


Reproduktory


Nabíječky


Parkovací asistenti


GPS lokátory


Antiradary


Diagnostika


Chiptuning


Ozonové generátory





Další kategorie
Méně









[image: Nářadí do auta]



Nářadí do auta

Pro automechaniky


Hevery a podpěry


Svařovací technika


Hustoměry


Montážní lampy


Tlakové myčky


Ruční nářadí


Moto nářadí


Uskladnění





Další kategorie
Méně









[image: Náhradní díly]



Náhradní díly

Filtry


Brzdy


Stěrače


Světla


Plynové vzpěry


Zpětná zrcátka


Stahovačky oken


Antény


Zapalování a žhavení


Výfuky


Autolaky


Pohon kol


Ofuky na okna


Zimní clony


TPMS senzory





Další kategorie
Méně









[image: Elektromobilita]



Elektromobilita

Elektroskútry


Nabíjecí stanice


Nabíjecí kabely


Příslušenství


Elektrokola


Elektrické koloběžky


Elektroboardy


Elektrické brusle


Jednokolky


Hoverboardy





Další kategorie
Méně











[image: Bridgestone]


[image: CASTROL]


[image: Blackmont]


[image: COMPASS]


[image: Bosch]


[image: Thule]


[image: OSRAM]


[image: KÄRCHER]






	

[image: alt]

Kancelář a papírnictví








[image: Alza dny]



Alza dny









[image: Kancelářský nábytek]



Kancelářský nábytek

Židle a křesla


Regály


Ergonomie a zdravé sezení


Závěsné systémy


Tabule a nástěnky


Vitríny





Další kategorie
Méně









[image: Kancelářská technika]



Kancelářská technika

Skartovače


Laminátory


Vazače


Řezačky


Stolní telefony


Monitory





Další kategorie
Méně









[image: Papírnictví]



Papírnictví

Psací potřeby


Papíry


Kalkulačky


Sešívačky


Děrovačky


Bloky a zápisníky


Organizace a archivace


Balení dárků


Lepicí pásky


Zvlhčovače prstů


Tiskopisy


Fotoalba


Rýsovací potřeby





Další kategorie
Méně









[image: Školní potřeby]



Školní potřeby

Aktovky, batohy a tašky


Penály a pouzdra


Výtvarné potřeby


Psací potřeby


Dětské tabule a křídy


Učebnice


Sešity


Deštníky a pláštěnky


Bloky a zápisníky


Školní desky


Podložky na stůl


Svačinové boxy


Kufříky


Rýsovací potřeby


Držáky na psací potřeby


Vzdělávací pomůcky


Skicáky a barevné papíry


Dětské nůžky


Kalkulačky





Další kategorie
Méně









[image: Kalkulačky]



Kalkulačky

Vědecké


Stolní


Matematika


Kapesní


Grafické


S možností tisku





Další kategorie
Méně









[image: Tiskárny a skenery]



Tiskárny a skenery

Tiskárny


Firmy


3D tisk


Tonery a inkousty


Skenery


Pokladní systémy





Další kategorie
Méně









[image: Projektory]



Projektory

Mini


Domácí kino


Kancelářské


LED


Laserové


S Androidem


S krátkou projekční vzdáleností


Podle rozlišení


Interaktivní


Plátna


Na hry





Další kategorie
Méně









[image: Síťové prvky]



Síťové prvky

WiFi routery a AP


Mesh WiFi


5G a LTE modemy


NAS - chytrá datová úložiště


ADSL a VDSL


Routery a firewally


IP kamery


Extendery


Powerline


Antény


Příslušenství





Další kategorie
Méně











[image: AlzaErgo]


[image: Leitz]


[image: CASIO]


[image: HP]


[image: Ubiquiti]


[image: TP-Link]


[image: Canon]


[image: Epson]






	

[image: alt]

Knihy, hudba, filmy a poukazy








[image: Alza dny]



Alza dny









[image: Knihy]



Knihy

Bestsellery


Knižní novinky


Beletrie


Naučné a odborné


Pro děti a mládež


Pro ženy


Kuchařky


Hobby


Komiksy


Učebnice


Osobní rozvoj


Cizojazyčné


Průvodci, mapy a cestování


Dárkové knihy


Očekávané knihy


Doplňky pro čtenáře


Výprodej


Diáře a kalendáře





Další kategorie
Méně









[image: Elektronické knihy]



Elektronické knihy

Nejprodávanější


Knižní novinky


Romantika


Detektivky a napětí


E-knihy v akci


Pro děti


Fantasy a sci-fi


Naučné a odborné


Osobní rozvoj


Beletrie


Humor, satira


Výhodné balíčky





Další kategorie
Méně









[image: Audioknihy]



Audioknihy

Nejprodávanější


Novinky


Detektivky, thrillery


Fantasy a sci-fi


Audioknihy na CD


Osobní rozvoj


Pro děti a mládež


Beletrie


Humor, satira a komedie


Naučné


Výuka cizích jazyků


Zlevněné


Výhodné balíčky





Další kategorie
Méně









[image: Učebnice]



Učebnice

Matematika


Český jazyk


Pro střední školy


Pro vysoké školy


Přijímací zkoušky










[image: Hudba a filmy]



Hudba a filmy

Vinyly


Hudba na CD


Filmy na Blu-ray


Filmová DVD


Ultra HD filmy










[image: Ebook čtečky]



Ebook čtečky

Amazon Kindle


Pocketbook


ONYX BOOX


S podsvíceným displejem


Příslušenství










[image: Poukazy a služby]



Poukazy a služby

Herní poukazy


Alza poukazy










[image: Charitativní předměty]



Charitativní předměty











[image: ALBATROS]


[image: Argo]


[image: Jan Melvil Publishing]


[image: PocketBook]


[image: Amazon]


[image: ONYX]


[image: Host]


[image: didaktis]






	

[image: alt]

Potraviny a alkohol








[image: Alza dny]



Alza dny









[image: Alkohol]



Alkohol

Vína


Destiláty


Piva a cidery


Dárková balení alkoholu


Investiční a limitované edice


Soudky a kegy





Další kategorie
Méně









[image: Nealkoholické nápoje]



Nealkoholické nápoje

Přírodní vody


Ochucené vody


Limonády


Energetické nápoje


Tonic


Džusy


Rostlinné nápoje


Čaje


Káva a kapsle


Sirupy


Nealkoholická piva a cidery





Další kategorie
Méně









[image: Káva a kapsle]



Káva a kapsle

Káva


Kapsle a pody










[image: Trvanlivé potraviny]



Trvanlivé potraviny

Konzervované potraviny


Oleje a octy


Mouky a pečicí směsi


Nápoje










[image: Sladkosti]



Sladkosti

Bonboniéry


Čokolády


Čokoládové nápoje a pomazánky










[image: Zdravá výživa a ořechy]



Zdravá výživa a ořechy

Ořechy


Sušené ovoce


Ořechové krémy


Cereálie a müsli


Džemy a medy


Lyofilizované ovoce


Superpotraviny


Oleje a Ghí


Příprava raw stravy


Semínka


Mouky


Sušené maso


Zdravé mlsání


Bery Jones





Další kategorie
Méně









[image: Alternativní strava]



Alternativní strava

MANA


Ketodieta


SATURO


Chia Shake


NUPO


Simply mix


Tyčinky





Další kategorie
Méně









[image: Sportovní výživa]



Sportovní výživa

Proteiny


Kreatiny


Spalovače


Vitamíny, minerály


Stimulanty a energizéry


Sušené maso


Aminokyseliny


Sportovní nápoje


Anabolizéry


Fitness tyčinky


Alternativní strava


Energetické gely


Sacharidy a gainery


Pudinky, kaše, palačinky


Balíčky





Další kategorie
Méně









[image: Jídlo na cesty]



Jídlo na cesty

Sušené maso


Nápoje





Další kategorie
Méně









[image: Sirupy]



Sirupy

Sodastream


Monin


Kitl


Do kávy





Další kategorie
Méně









[image: Dětská výživa]



Dětská výživa

Kojenecké mléko


Příkrmy a přesnídávky


Kaše pro kojence


Kapsičky


Sušenky a piškoty


Dezerty a pudinky


Křupky


Šťávy pro kojence


Dětské čaje





Další kategorie
Méně









[image: Čaje]



Čaje

Ovocné


Zelené


Černé


Ledové čaje


Dětské


Pro ženy


Chai latte





Další kategorie
Méně











[image: Božkov]


[image: LAVAZZA]


[image: NESCAFÉ DOLCE GUSTO]


[image: Starbucks]


[image: AlzaCafé]


[image: Tchibo]


[image: Tassimo]


[image: L'OR]










	

[image: alt]

Zdraví








[image: Alza dny]



Alza dny









[image: Doplňky stravy a imunita]



Doplňky stravy a imunita

Imunita


Spánek, nervy, stres


Paměť, soustředění, bdělost


Únava, vyčerpání, energie


Trávení, zažívání, hubnutí


Klouby, kosti, svaly


Srdce, žíly, krevní oběh


Ledviny, močové cesty, prostata


Pohlavní orgány a sexuální zdraví


Zdravý a krásný vzhled


Pro ženy


Pro muže


Pro děti


Pro seniory


Pro sportovce


Antioxidanty


CBD (Kanabidiol)


Podle obsažené látky


Omega mastné kyseliny


Kloubní výživa


Pro zvířata


Vánoční balíčky





Další kategorie
Méně









[image: Vitamíny, minerály]



Vitamíny, minerály

Vitamíny


Minerály a stopové prvky










[image: Zdravá výživa a ořechy]



Zdravá výživa a ořechy

Ořechy


Sušené ovoce


Ořechové krémy


Cereálie a müsli


Džemy a medy


Lyofilizované ovoce


Superpotraviny


Oleje a Ghí


Příprava raw stravy


Semínka


Mouky


Sušené maso


Zdravé mlsání


Bery Jones





Další kategorie
Méně









[image: Sportovní výživa]



Sportovní výživa

Proteiny


Kreatiny


Vitamíny, minerály


Zdravá výživa a ořechy


Spalovače


Kloubní výživa


Stimulanty a energizéry


Sušené maso


Aminokyseliny


Sportovní nápoje


Anabolizéry


Fitness tyčinky


Alternativní strava


Energetické gely


Sacharidy a gainery


Pudinky, kaše, palačinky


Balíčky





Další kategorie
Méně









[image: Zdravotnické potřeby]



Zdravotnické potřeby

Zdravotnické přístroje


Zdravotnické prostředky


Ochranné prostředky a dezinfekce


Domácí testy


Dezinfekce a sterilizace


Náplasti, obinadla, obklady


Teploměry


Lékárničky





Další kategorie
Méně









[image: Péče o zuby]



Péče o zuby

Zubní pasty


Zubní kartáčky


Ústní vody


Bělení zubů


Dětské zuby


Doplňky zubní péče


Sady dentální hygieny


Péče o rovnátka


Péče o zubní náhrady





Další kategorie
Méně









[image: Osobní váhy]



Osobní váhy

Chytré


Digitální


Na zavazadla 


Diagnostické


Kojenecké


Mechanické





Další kategorie
Méně









[image: Zdravotní hodinky]



Zdravotní hodinky

Výkup hodinek


Příslušenství pro chytré hodinky





Další kategorie
Méně









[image: Rehabilitační pomůcky]



Rehabilitační pomůcky

Overbally


CBD (Kanabidiol)


Masážní pomůcky


Masážní pistole


Masážní přístroje


Powerbally


Tejpy


Ortézy a bandáže


Krémy a emulze





Další kategorie
Méně









[image: Brýle]



Brýle

Na čtení


Sluneční 


Počítačové


Příslušenství





Další kategorie
Méně









[image: Kontaktní čočky]



Kontaktní čočky

Jednodenní


Sférické


14denní


Měsíční


Roztoky, pouzdra, kapky a další


Barevné


Doplňky stravy pro oči





Další kategorie
Méně









[image: Dermokosmetika]



Dermokosmetika

Péče o obličej


Problémy pleti


Péče o tělo


Dekorativní


Péče o vlasy


Na opalování


Pro děti


Naše novinky





Další kategorie
Méně











[image: Apple]


[image: Garmin]


[image: Samsung]


[image: Bery Jones]


[image: Xiaomi]


[image: GymBeam]


[image: Amazfit]


[image: HUAWEI]






	

[image: alt]

Naše značky








[image: Kabely a konektory AlzaPower]



Kabely a konektory AlzaPower









[image: Baterie a nabíjení AlzaPower]



Baterie a nabíjení AlzaPower









[image: Kancelářský nábytek AlzaErgo]



Kancelářský nábytek AlzaErgo









[image: Příslušenství pro mobily AlzaGuard]



Příslušenství pro mobily AlzaGuard









[image: Nářadí AlzaTools]



Nářadí AlzaTools









[image: Drogerie AlzaEco]



Drogerie AlzaEco









[image: Káva AlzaCafé]



Káva AlzaCafé









[image: Oříšky a ovoce Bery Jones]



Oříšky a ovoce Bery Jones









[image: Domácí spotřebiče Siguro]



Domácí spotřebiče Siguro









[image: Herní příslušenství Rapture]



Herní příslušenství Rapture









[image: Příslušenství Eternico]



Příslušenství Eternico









[image: Elektronika WowMe]



Elektronika WowMe









[image: Grily LaProromance]



Grily LaProromance









[image: Zahradní nábytek LaProromance]



Zahradní nábytek LaProromance









[image: Nářadí a technika Ferrida]



Nářadí a technika Ferrida









[image: Autodoplňky Blackmont]



Autodoplňky Blackmont









[image: Sportovní vybavení Ratikon]



Sportovní vybavení Ratikon









[image: Sportovní vybavení StormRed]



Sportovní vybavení StormRed









[image: Camping vybavení Campgo]



Camping vybavení Campgo









[image: Alza PC]



Alza PC









[image: Alza poukazy]



Alza poukazy









[image: Alza služby]



Alza služby











[image: AlzaPower]


[image: Siguro]


[image: AlzaErgo]


[image: AlzaGuard]


[image: Rapture]


[image: AlzaTools]


[image: Bery Jones]


[image: AlzaCafé]






	

[image: alt]

Rozbalené zboží a bazar






[image: Rozbaleno, zánovní, použité banner]










Tipy na nejlepší dárky





Zjistit stav objednávky





Napište nám






Zákaznická linka nonstop



+420 225 340 111

















































P-DC1-WEB17













Váš osobní asistent







Alza Premium













Napsat dotaz





Zavolejte mi


















Nová konverzace





































































Zavoláme Vám a odborně poradíme






[image: ]




+420 225 340 111


Dotaz na objednávku




[image: ]







Dotaz na zboží






Prosím zadejte svůj telefon:



Zavolejte mi










Na vašem soukromí nám záleží
My, společnost Alza.cz a.s., IČO 27082440 používáme soubory cookies k zajištění funkčnosti webu a s Vaším souhlasem i mj. k personalizaci obsahu našich webových stránek. Kliknutím na tlačítko „Rozumím“ souhlasíte s využívaním cookies a předáním údajů o chování na webu pro zobrazení cílené reklamy na sociálních sítích a reklamních sítích na dalších webech.



Více informací
Méně informací


Na našem webu používáme 8 druhů kategorií cookies:

	
Technické cookies

Ty jsou nezbytně nutné pro fungování webu a jeho funkcí, které se rozhodnete využívat. Bez nich by náš web nefungoval, např. by nebylo možné se přihlásit k uživatelskému účtu.

	
Funkční cookies

Tyto cookies nám umožňují zapamatovat si Vaše základní volby a vylepšují uživatelský komfort. Jde například o zapamatování si jazyka či umožnění zůstat trvale přihlášen.

	
Cookies sociálních sítí

Tyto cookies nám umožňují komfortně Vás propojit s Vaším profilem na sociálních sítích a například Vám umožnit sdílet produkty a služby s přáteli a rodinou.

	
Personalizace obsahu

Tyto cookies nám umožní zobrazit Vám obsah a reklamy dle údajů, které jsou o Vás dostupné tak, abychom se co nejlépe strefili do Vašich potřeb. Jde zejména o to, jaký obsah jste si zobrazili, či na jakém zařízení na naše stránky přicházíte.

	
Nepersonalizovaná reklama

Tyto cookies nám umožňují zobrazovat Vám obecnou reklamu na produkty a služby.

	
Personalizovaná reklama

Díky těmto cookies Vám my a ?naši partneři? můžeme nabídnout relevantní produkty a služby na míru a to na základě Vašich nákupů, Vašeho chování a Vašich preferencí.

	
Měření publika

Tyto cookies nám umožňují optimalizovat naše stránky pro Vaše komfortní používání a to na základě toho, jak je používáte. Cílem je zapamatovat si či předpokládat Vaše volby. Jde například o využívání funkcí, jejich umístění, chování na stránce.

	
Cookies třetích stran

Tyto cookies jsou cookies třetích stran, přičemž Víc se o nich a o našich partnerech můžete dozvědět zde. 



Udělením souhlasu se zpracováním cookies budou na Váš přístroj, který k prohlížení webu používáte, nainstalovány funkční a analytické cookies (kliknutím na tlačítko "Rozumím" obě kategorie, případně si můžete vybrat jen jednu z kategorií kliknutím na tlačítko "Nastavení"). Technické cookies instalujeme na Vaše zařízení vždy, tedy i bez Vašeho souhlasu, protože bez nich by náš web nefungoval.

Svůj souhlas se zpracováním cookies můžete odvolat. V souvislosti se zpracováním cookies ze strany naší společnosti máte dále práva na: přístup ke cookies, výmaz cookies, úpravu, doplnění a opravu cookies, omezení zpracování a právo podat stížnost k ÚOOÚ. Více o Vašich právech.

Ještě podrobnější informace o tom jak cookies zpracováváme naleznete v našich Podmínkách ochrany os. údajů.










Rozumím
Podrobné nastavení
Odmítnout vše









